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Brf Solna Parad
Org.nr. 769633-5657

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar uppréttad i1 svenska kronor, SEK.
Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen

Foreningen registrerades hos Bolagsverket 2016-12-16.

Foreningens verksamhet kommer beskattas som ett privatbostadsforetag.

Med privatbostadsforetag avses bl a en svensk ekonomisk forening vars verksamhet till klart Gvervigande del bestar i
att at sina medlemmar tillhandahalla bostidder i byggnader som 4dgs av foreningen.

Kommunal avgift for ar 1 - 15 efter faststillt virdear utgar ej. Fran ar 16 utgér hel fastighetsskatt enligt géllande regler.

Fastigheten

Foreningen dger fastigheten Solna Banken 20 som har andelar i gemensamhetsanldggningarna Solna Banken GA:27, som forvaltar
pélfundament och tillhdrande fundament for grundldggning horande till kosntruktionen, och GA:29 som forvaltar
fordrojningsmagasin for dagvatten.

Inflyttning berdknas paborjas under kvartal 1 2024.

Fastigheten bestar av 116 ligenheter, total BOA 7 761 m2

Foreningen disponerar 58 parkeringsplatser i garage

samt 2 st kommersiella lokaler for uthyrning, LOA 163 m2.

Fastighetsforsdkring har tecknats till fullvirde hos Brandkontoret.

Garantitiden 4r 5 ar och garantibesiktning kommer att ske under 2026.

GAR-BO Forsikring AB har utstillt en sidkerhet for inbetalda forskott.

Fastigheten dr upplaten med dganderiitt.

Bostadsrittsforeningen har ingen aktuell underhallsplan.

Foreningen har tecknat entreprenadavtal med Besqab Projektutveckling AB.

Byggentreprenoren star for samtliga kostnader fram till tidpunkten f6r 6verldmnandet inkl
fastighetsskatt och eventuell inkomstskatt for hela aret enligt entreprenadavtalet.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
Kriget i Ukraina har inte paverkat utvecklingen av foreningens verksamhet, stéllning och resultat.

Styrelse och revisorer
Styrelsen har haft féljande sammansittning:

Toni Lahdo, ordférande

Hans Svedberg, ledamot

Henrietta Ludwig, ledamot

Suppleant har varit Jennie Svedberg.

Styrelsen har under aret arbetat med flera féreningsangelidgenheter i produktionsskedet samt avhallit
5 protokollforda sammantriden.

Ordinarie foreningsstimma holls 2023-06-12.

Revisor
Ernst & Young AB - Uppsala

Bostadsrittsforeningens forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har skotts av Besqab Forvaltning AB.

Foretagets site dr Solna.
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Brf Solna Parad
Org.nr. 769633-5657

Flerarsjamforelse*

2023 2022 2021 2020 2019
Nettoomsittning 0 0 0 0 0
Res. efter finansiella poster 0 0 0 0 0
Soliditet (%) 24.6 0,2 0,1 0,0 0,0
Arsavglft per m2 0,00 0 0 0 0
Arsavg andel tot rorelseint (%) 0,00 0 0 0 0
Skuldsittning per m2 - 1 0 0 0 0 0
Skuldsittning per m2 - 2 0 0 0 0 0
Sparande per m2 0 0 0 0 0
Réntekénslighet % 0 0 0 0 0
Energikostnad per m2 0 0 0 0 0

*Definitioner av nyckeltal

- Nettoomsittning: Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intiktskorrigeringar

- Res. efter finanseilla poster: Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intékter och kostnader
-Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

- Arsavglft per m2: Arsavgift dividerat med yta upplaten med bostadsriitt

- Arsavg andel tot rorelseint (%): Arsavgifternas andel i procent av de totala intikterna

- Skuldsittning per m2 - 1: Réntebédrande skulder / yta upplaten med bostadsritt och hyresriitt

- Skuldsittning per m2 - 2: Réntebdrande skulder / yta upplaten med bostadsritt

- Sparande per m2: Arets resultat + rets avskrivningar + drets utrangeringar - kostnadsfort planerat underhall / yta upplaten med
bostadsritt och hyresritt

- Rintekinslighet: Utgiftsokning vid en procentsats hojd réinta / arsavgifter

- Energikostnad per m2: Kostnad uppvérmning, el och vatten / yta upplaten med bostadsritt och hyresritt

Medlemsinformation

Antal medlemmar vid rikenskapsarets borjan 4
Antal tillkommande medlemmar under rikenskapsaret 56
Antal avgiaende medlemmar under rikenskapsaret 0
Antal medlemmar vid rikenskapsarets slut 60

Forindringar i eget kapital

Medlems- Upplatelse- Fond for yttre Uppskrivn.- Fritt eget

insatser avgifter underhall fond kapital

Belopp vid arets ingang 575 000 0 0 0 0
Okning av insatskapital 271 255 000 0

Arets resultat 0

Belopp vid arets utgang 271 830 000 0 0 0 0

Resultatdisposition

Foreningen har ej haft nagot resultatmissigt utfall under verksamhetsaret.

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hidnvisas till efterféljande
resultat- och balansrdkningar med tillhorande noter.
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Brf Solna Parad
Org.nr. 769633-5657

RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter m.m.
Nettoomsittning
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Rorelseresultat

Arets resultat

Not
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0

0
0

2022-01-01
2022-12-31

0

0
0




Brf Solna Parad
Org.nr. 769633-5657

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar
Materiella anléiggningstillgangar

Pagaende nyanlidggningar och forskott avseende materiella
anldggningstillgangar

Finansiella anléiggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Fordringar hos intresseforetag och gemensamt styrda foretag

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2023-12-31

398 600 000

398 600 000

33162

2022-12-31

334 000 000

33162

398 633 162

257 804 000
30532 587

334 000 000

33162

288 336 587

415972783

33162

334 033 162

0
7 174 080

415972783

704 309 370

1102 942 532

7174 080

294 000 978

294 000 978

301 175 058

635 208 220



Brf Solna Parad
Org.nr. 769633-5657

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Byggnadskreditiv
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag
Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2023-12-31

271 830 000

271 830 000

271 830 000

410 066 500
425 000

18 813
9596 433
906 124
410 099 662

831 112 532

1102 942 532

2022-12-31

575 000

575 000

575 000

243 816 720

243 816 720

50 000 000
1 125 000
8175

45 421 575
411 868
293 849 882

390 816 500

635 208 220



Brf Solna Parad
Org.nr. 769633-5657

KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten
Betald fastighetsskatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore forindringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forindringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantorsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forviry av pagaende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anliggningstillgangar

Forvirv av koncernforetag

Forsiljning av andelar i koncernforetag

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Betalda insatser

Upptagna lan

Amortering langfristiga lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Foriandring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

Not
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2023-01-01
2023-12-31

494 256

494 256

-257 804 000
-23 358 507
-689 362

80 424 638

2022-01-01
2022-12-31

411 868

-200 932 975

-64 600 000
0
0

411 868

0

-6 774 080
1133175
55138295

-64 600 000

271 255 000
116 249 780
0

49 909 258

SO O

387 504 780

121 971 805
294 000 978

275 000
293 816 720
-50 000 000

415972783

244 091 720

294 000 978
0

294 000 978



Brf Solna Parad
Org.nr. 769633-5657

NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning (K3).

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

eriga tillgangar, avsdttningar och skulder
Ovriga tillgangar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsviarden om inget annat anges nedan.

Materiella anliiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvéirde minskat med ackumulerade avskrivningar

och eventuella nedskrivningar.

Materiella anlidggningstillgangar har delats upp pa betydande komponenter nir komponenterna har vésentligt olika
forbrukningstid.

Avskrivningsbart belopp utgors av anskaffningsvirdet minskat med ett berdknat restvdarde om detta dr vésentligt.
Avskrivning sker linjért dver den forvintade nyttjandeperioden.

Nagon avskrivning for redovisad period har ej skett.

Intiktsredovisning
Intidkter redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller kommer att erhallas. Arsavgifter och hyror
aviseras i forskott men redovisas sd att endast den del som belper pa rikenskapsaret redovisas som intikt.

Inkomstskatt
Bostadsrittsforeningar betalar inte skatt for inkomster fran fastigheten ej heller for rinteinkomster till den del
de tillhor fastigheten. Endast inkomster som inte hor till fastigheten skall tas upp till beskattning.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Nettoomséttning 2023
Besqab Projektutveckling AB erhaller samtliga intdkter fram t o m avrikningsdagen.
Ovriga externa kostnader 2023

Besqab Projektutveckling AB star for samtliga kostnader fram t o m avridkningsdagen.
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NOTER

Noter till balansrikningen

Not 4

Not 5

Not 6

Not 7

Pagaende nyanliggningar och forskott avseende
materiella anléiggningstillgangar

Ingéende anskaffningsvirde

Inkop

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgaende redovisat virde

Andelar i koncernforetag

Foretag

Organisationsnummer
Fastighetsbolaget Anlos L. AB

556852-1982

Byggnadskreditiv
Beviljat byggnadskreditiv uppgar till:
Ovriga kortfristiga skulder

Fastighetsbolaget Anlos L. AB

Foretagslan

Byggnadskreditiv

Foretagslan Danske Bank 1379-02-10080
Rorlig referensrédnta 6,071%
Forfallodag 2024-07-01

Byggnadskreditiv Danske Bank 1379-02-09856
Rorlig referensrénta 6,071%

Ovriga noter

Not 8

Stillda siikerheter

Fastighetsinteckningar

Antal/Kap.
andel %
100
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2023-12-31

334 000 000
64 600 000

398 600 000

398 600 000
2023-12-31
Redovisat

varde
33162

33162
2023-12-31
0
2023-12-31
33162

50 000 000
360 066 500

410 099 662

2023-12-31

116 000 000

2022-12-31

334 000 000
0

334 000 000

334 000 000
2022-12-31
Redovisat

varde
33162

33162
2022-12-31
243 816 720
2022-12-31
33162

50 000 000
0

95 454 737

2022-12-31

116 000 000
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Solna, det datum som framgar av var elektroniska underskrift.

Toni Lahdo Henrietta Ludwig
Styrelseledamot Styrelseledamot
Ordforande

Hans Svedberg
Styrelseledamot

Var revisionsberittelse har limnats det datum som framgar av var elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

Pontus Ohlsson
Auktoriserad revisor
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Sidan har bifogats av Hogia Signit
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Detta ar ett elektroniskt
undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven f6r Avancerad Elektronisk Underskrift enligt
definitionen i eIDAS (EU:s férordning 910/2014).

Aktheten kan kontrolleras i alla tjanster som kan validera underskrifter som godkants av
Myndigheten for digital forvaltning (DIGG). Anvand till exempel valideringstjansten Signport.
For validering med Adobe Acrobat Reader, |4s mer har.

Notera, om dokumentet skrivs ut pa papper féljer de elektroniska underskrifterna inte med och kan
darfor inte valideras.

Féljande personer har genom sin elektroniska underskrift godkant innehallet i detta dokument samt
forsakrat att angivna uppgifter ar korrekta.

Underskrift 1 Underskrift 2

Namn: Henrietta Ludwig Namn: Toni Lahdo

Identifieringsmetod: Bankld Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-04-23 17:36:21 GMT+02:00 Datum och tid: 2024-04-24 10:15:21 GMT+02:00
Transaktions-ID: b4c9748d8e1a4a4b9e7382e19a377das Transaktions-ID: 456340d869144d2f954a0b8245¢c25¢c74
Underskrift 3 Underskrift 4

Namn: Hans Svedberg Namn: Pontus Ohlsson

Identifieringsmetod: Bankld Identifieringsmetod: Bankld

Datum och tid: 2024-04-26 08:04:08 GMT+02:00 Datum och tid: 2024-04-27 06:22:29 GMT+02:00
Transaktions-1D: 23d4020afade4b3a888d3d93d6ee8c15 Transaktions-ID: f713946b84d94cfcbe7a4ef71d3acd84
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